Whey Thins™

White Cheddar / Witte cheddar / Queso cheddar blanco / Weisser cheddar /

Formaggio cheddar bianco / Cheddar blanc

NUTRITION INFORMATION / VOEDINGSWAARDE / INFORMACION NUTRICIONAL / NAHRWERTANGABEN / VALORI NUTRIZIONALI /
INFORMATIONS NUTRITIONNELLES
Daily Portion / Dagelijkse portie / Racion diaria / Tagesportion / Porzione giornaliera / Portion journaliére : 1 Pack (25 g)
Daily Portions per Container / Dagelijkse Porties per houder / Raciones diarias por paquete / Tagesportionen pro Behalter /
Porzioni giornaliere per confezione / Portions journaliéres par boite : 10
Per 100 g Per Pack (25 g)

Energy / Energie / Valor energético / Energie / Energia / Energie 1674 kJ / 400 kcal 418 kJ /100 keal
Fat / Vetten / Grasas / Fett / Grassi / Matiéres grasses 12¢g 39

of which saturates / waarvan verzadigd / de las cuales saturadas / 4 1

davon geséttigte Fettsauren / di cui saturi / dont acides gras saturés g g
Carbohydrate / Koolhydraten / Carbohidratos / Kohlenhydrate / 36 9
Carboidrati / Glucides 9 9

of which sugars / waarvan suikers / de los cuales aztcares / 4 1

davon Zucker / di cui zuccheri / dont sucres g g
Protein / Eiwitten / Proteinas / EiweiB / Proteine / Protéines 409 10¢g
Salt / Zout / Sal / Salz / Sale / Sel 0.84¢ 0.21g

Ingredients: Whey (milk) protein concentrate (86%) (undenatured),
brown rice flour, natural cheddar seasoning (salt, whey (milk) powder,

maltodextrin, natural flavours, yeast extract, whole milk powder, cheddar
cheese (0.35%) (milk), anti-caking agent [silicon dioxide], safflower oil,
onion powder, sweet cream (milk) solids, garlic powder), sunflower oil,

calcium carbonate.

Allergens are in bold.

Ingrediénten: Wei-eiwitconcentraat (melk) (86%) (niet-gedenatureerd),

bruine-rijstmeel, natuurlijk cheddar kruiden (zout, weipoeder (melk),
maltodextrine, natuurlijke aroma’s, gistextract, volle-melkpoeder,
cheddarkaas (0.35%) (melk), antiklontermiddel [siliciumdioxide],
saffloerolie, uienpoeder, vaste bestanddelen van zoete room (melk),
knoflookpoeder), zonnebloemolie, calciumcarbonaat.

Allergenen zijn vetgedrukt.

Ingredientes: Concentrado de proteinas lacteas (leche) (86%)
(desnaturalizadas), harina de arroz integral, condimento de queso
cheddar natural (sal, suero lacteo (leche) en polvo), maltodextrina,
aromas naturales, extracto de levadura, leche entera en polvo, queso
cheddar (0.35%) (leche), agente antiaglomerante [didxido de silicio],
aceite de cartamo, cebolla en polvo, sélidos de la nata (leche), ajo en
polvo), aceite de girasol, carbonato de calcio.

Los alérgenos aparecen destacados en negrita.

EODO0

SOY-FREE GLUTEN-FREE KOSHER
SOJAVRI) GLUTENVRIJ KOOSJER
SIN SOJA SIN GLUTEN KOSCHER
SOJAFREI GLUTENFREI CASHER

SENZA SOIA SENZA GLUTINE
SANS SOJA SANS GLUTEN

Zutaten: Molke (Milch) proteinkonzentrat (86%) (undenaturiert),
braunes Reismehl, natlrliche cheddar wirze (Salz, Molke

(Milch) pulver, Maltodextrin, natUrliche Aromen, Hefeextrakt,
Vollmilchpulver, Cheddar-Kase (0.35%) (Milch), Trennmittel
[Siliciumdioxid], Distel6l, Zwiebelpulver, stiBe Sahne (Milch)
feststoffe, Knoblauchpulver), Sonnenblumendl, Calciumcarbonat.

Allergene: in Fettdruck.

Ingredienti: Siero del latte (concentrato di proteine del latte)
(86%) (non denaturato), farina di riso integrale, formaggio cheddar
stagionato (sale, siero del latte (latte) in polvere, maltodestrina,
aromi naturali, estratto di lievito, latte intero in polvere, formaggio
cheddar (0.35%) (latte), agente antiagglomeranti [biossido di
silicone], olio di cartamo, cipolla in polvere, crema dolce (solidi del
latte), aglio in polvere), olio di girasole, carbonato di calcio.

Gli allergeni sono indicati in grassetto.

Ingrédients : Concentré de protéines de lactosérum (lait) (86%)
(non dénaturé), farine de riz complet, arbme naturel cheddar (sel,
lactosérum (lait) en poudre, maltodextrine, ardomes naturels, extrait
de levure, lait entier en poudre, fromage de Cheddar (0.35%) (lait),
agent anti-agglomérant [dioxyde de silicium], huile de carthame,
oignon en poudre, solides de creme douce (lait), ail en poudre),
huile de tournesol, carbonate de calcium.

Les allergénes sont signalés en gras.
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